Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                     №_________

Об утверждении Положения о порядке формирования и

опубликования плана передачи религиозным организациям имущества

религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности

городского округа город Первомайск Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 30 ноября 2010 года № 327-ФЗ

«О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения,

находящегося в государственной или муниципальной собственности»

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования и

опубликования плана передачи религиозным организациям имущества

религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности

городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Настоящее положение подлежит опубликованию в газете «Районный

вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества городского округа город Первомайск

Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                      Е.А.Лебеднова